8
IBP
CATÁLOGO 2020
CARACTERÍSTICAS
A
g
ríc
o

ff Rodamientos de alta velocidad y alta resistencia.
ff Toma de fuerza de 540 rpm.
ff Doble rodamiento en rodillo trasero.
ff Rodillo trasero regulable en altura Ø 180 mm.
ff Torreta atornillada 4 posiciones.
ff Anchura tapa correas 84 mm.
ff Modelo construido según la Normativa CE.
ff Indicaciones de seguridad visibles al personal.
Carretera nacional 240 km. 149,3
22310 Castejón del Puente (Huesca)-España
Tfno. (+34) 974 417 830
www.serrat.com - comercial@serrat.es
9
T-900 900 22 - 30
60 - 80 8 290 1000 39’’ 1130 44’’ 1000 39’’ 540
T-1100 1100 29 - 35
60 - 80 9 340 1200 47’’ 1130 44’’ 1000 39’’ 540
T-1200 1200 22 - 40
60 - 80 9 373 1300 51’’ 1130 44’’ 1000 39’’ 540
T-1400 1400 29 - 45
60 - 80 12 397 1500 59’’ 1130 44’’ 1000 39’’ 540
T-1600 1600 38 - 50
60 - 80 12 420 1600 63’’ 1130 44’’ 1000 39’’ 540
T-1800 1800 44 - 60
60 - 80 16 456 1900 75’’ 1130 44’’ 1000 39’’ 540
T-2000 2000 51 - 70
60 - 80 16 480 2100 83’’ 1130 44’’ 1000 39’’ 540
mm KW-HP